PORTWEST

B1610 -
Valaszték:
Felsorész: Vizallo nubuk
Talpbetét: Filzérendszer
Bélés: SmellStop antibakterialis
KOZEPTALP: Poliuretén
Orrmerevito: SlimCap

TALP: Gumi

Kiilso karton: 5

Fortrex

Fortrex

Base

A komfort az ami az elsé napt6l kezdve inspirélta a Base Protection-t. A
vallalat biztonsagi véddlabbelit gyart, kombinalva a technoldgiat és a
funkciondlis kovetelményeket, hogy megoldast biztositson a
professzionalis és igényesebb tgyfeleknek.

Szabvanyok
EN ISO 20345:2022 S3S (HRO CI HI LG SC FO SR)
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BaS
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feel the comfort [ ]

Jellemzok

- Férfi szélesség 12

- N6i szélesség 10.5

- 200 Joule-nak ellenalld kapli

- Antisztatikus labbeli

- Utéscsillapitas a saroknal

- A viz behatolésa és felszivédésa a fels6 részen
- Szlrasallo 3mm

- HGallo 1 percen keresztiil akar 300°C-ig
- Szénhidrogének ellenallo

- Hideg elleni szigetelés akar -17°C-ig

- Hészigetelés akar 150°C-ig
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PORTWEST

B1610 -
Vamtarifa szam: 6403993300

feel the comfort

Minosito intézet

CIMAC (A minésité intézet szdma.: 0465)
Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

Minésités szama: N° F-113-05710-22 Rev. 1

CIMAC (A mindsit6 intézet szama.: 0465)
Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

Minésités szama: N° F-113-05710-22 Rev. 1

Carton Dimensions/Weight

Item Colour i Weight(Kg) Cubic(m?®) EAN13 GTIN/DUN14
B1610BK0O36 Black/Orange . . . 1.6720 0.1421 8052530122808
B1610BK037 Black/Orange . . . 1.7290 0.1421 8052530122815
B1610BK0O38 Black/Orange . . . 1.8080 0.1421 8052530122822

B1610BK0O39
B1610BK0O40
B1610BKO41
B1610BKO42
B1610BKO43
B1610BKO44
B1610BKO45
B1610BKO46
B1610BKO47
B1610BK0O48

Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange

Black/Orange

Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange

1.8320
1.8930
1.9290
2.0470
2.0460
2.2060
2.3820
2.3600
2.4860
2.4800

0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123

8052530122839
8052530122846
8052530122853
8052530122860
8052530122877
8052530122884
8052530122891
8052530122907
8052530122914
8052530122921
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